V

3/ Jlufiaw

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ ?//Га~ЗС

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О реализации части 2 статьи 5
Федерального закона «Об ор
ганизации перевозок пассажи
ров и багажа легковым такси в
Российской Федерации, о вне
сении изменений в отдельные
законодательные акты Россий
ской Федерации и о признании
утратившими силу отдельных
положений законодательных
актов Российской Федерации»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О реализации части 2 статьи 5
Федерального закона «Об организации перевозок пассажиров и багажа лег
ковым такси в Российской Федерации, о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими
силу отдельных положений законодательных актов Российской Федера
ции».

2. Направить указанный Закон Иркутской области Губернатору Ир
кутской области Кобзеву И.И. для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области х — А.В. Ведерников